
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Mejzlík Vít Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2020/2021   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Vývoj multiplatformních mobilních aplikací s využitím frameworků 
Ionic a Vue 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5% shodnosti. Práce není 
plagiát. Shoda byla nalezena pouze v přiložených souborech knihoven třetích stran. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce řeší velmi aktuální téma, kterým je možnost využití frameworku Vue.js ve spojení 
s vývojovým rámcem Ionic v oblasti tvorby hybridních mobilních aplikací. Za účelem reálného 
zhodnocení možností student vytvořil demonstrační aplikaci, na které dále otestoval funkčnost a 
způsob využití nativních funkcí, ale také uživatelský zážitek. Reálné otestování jednotlivých 
aspektů na zařízeních Android i iOS poskytuje vývojářům velmi hodnotné výsledky, vypovídající o 



 

připravenosti použité technologie pro produkční nasazení. Oceňuji také přehledný popis možnosti 
využít tzv. Compositin API, jakožto horké novinky nástroje Vue.js ve verzi 3.0. 
 
 
Datum  25. 5. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


